3

 [image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.09.2024
	       с. Туруханск
	         № 609 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 10.04.2024 № 239-п «О проведении оценки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024 – 2025 годов»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Туруханского района от 10.04.2024 № 239-п «О проведении оценки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024 – 2025 годов», утвердив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района – руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства А.Л. Арзамазова.
Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района

                   Е.Г. Кожевников
Приложение
к постановлению администрации

Туруханского района

от  30.09.2024          № 609 -п
Приложение 1

к постановлению администрации

Туруханского района

от  10.04.2024   № 239 - п
СОСТАВ КОМИССИИ

по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций
и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период
2024 – 2025 годов

	Крылов
Александр Алексеевич
	Исполняющий обязанности заместителя Главы Туруханского района – руководителя Управления ЖКХ и строительства, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Липецкий

Александр Вячеславович
Давыдов

Роман Михайлович

Недозрелов
Вячеслав Сергеевич
Шихов
Вячеслав Николаевич
Прудченко
Олеся Владиславовна

	генеральный директор ООО «ТуруханскЭнергоком» (по согласованию)

исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации Туруханского района

исполняющий обязанности руководителя управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района

исполняющий обязанности главного врача КГБУЗ «Туруханская районная больница» (по согласованию)

исполняющая обязанности директора  ООО «Туруханск-Жилсервис» (по согласованию)

представитель Службы строительного                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию)

СОСТАВ КОМИССИИ

по проверке готовности теплоснабжающей организации,
имеющей статус единой теплоснабжающей организации, к работе
в отопительный период 2024 – 2025 годов

	Арзамазов

Александр Леонидович
	заместитель Главы Туруханского района – руководитель Управления ЖКХ и строительства, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Шапошникова
Анастасия Сергеевна
Готовкин
Алексей Владимирович
Кленавичус

Надежда Анатольевна

Рощупкин

Дмитрий Алексеевич

	исполняющая обязанности руководителя Управления образования администрации Туруханского района

исполняющий обязанности директора ООО «Туруханск-Жилсервис» (по согласованию)

исполняющая обязанности руководителя управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района

главный врач КГБУЗ «Туруханская районная больница» (по согласованию)

представитель Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

(по согласованию)